

**Havemann Advokatanpartsselskab
Vesterbrogade 33 2., 1620 København V**

Årsrapport

2025

CVR-nr. 26 89 07 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Michael Christiani Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havemann Advokatanpartsselskab
Vesterbrogade 33 2.
1620 København V

CVR-nr.: 26 89 07 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Christiani Havemann

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.832.965 kr. mod 12.940.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.778 kr. mod 1.879.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 250.000 stk. egne aktier. Købssummen udgør 1.713.950 kr. Der er herefter foretaget en kapitalnedsættelse svarende til købet af de egne aktier, således er det nu Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, der ejer 100% af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	10.832.965	12.940.935
1 Personaleomkostninger	-10.706.174	-10.146.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.712	-129.755
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-334.425</u>
Driftsresultat	3.079	2.329.942
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	271.720	330.000
Andre finansielle indtægter	43.532	-155.500
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-306.502</u>	<u>-7.005</u>
Resultat før skat	11.829	2.497.437
Skat af årets resultat	<u>-8.051</u>	<u>-617.630</u>
Årets resultat	<u>3.778</u>	<u>1.879.807</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.879.807
Overføres til overført resultat	<u>3.778</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>3.778</u>	<u>1.879.807</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.672	768.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>644.672</u>	<u>768.384</u>
3 Deposita	42.692	38.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.692</u>	<u>38.109</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>687.364</u>	<u>806.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.687.972	3.890.973
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.529.654	868.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.605.647	7.184.302
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.584	0
Andre tilgodehavender	0	634.223
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.582</u>	<u>188.305</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.852.439</u>	<u>12.766.784</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>327.852</u>	<u>629.194</u>
Værdipapirer i alt	<u>327.852</u>	<u>629.194</u>
Likvide beholdninger	<u>1.611.788</u>	<u>5.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.792.079</u>	<u>13.401.722</u>
Aktiver i alt	<u>9.479.443</u>	<u>14.208.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	750.000
Overført resultat	3.568.205	5.028.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.879.807</u>
Egenkapital i alt	<u>4.068.205</u>	<u>7.658.184</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.381	45.330
Andre hensatte forpligtelser	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>248.381</u>	<u>240.330</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>4.700</u>	<u>50.569</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.700</u>	<u>50.569</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	448.110
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	524.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.973	125.672
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.769.336	2.370.812
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	638.550
Anden gæld	<u>1.124.848</u>	<u>2.151.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.158.157</u>	<u>6.259.132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.162.857</u>	<u>6.309.701</u>
Passiver i alt	<u>9.479.443</u>	<u>14.208.215</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	750.000	5.028.377	1.879.807	7.658.184
Udloddet udbytte	0	0	-1.879.807	-1.879.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.778	0	3.778
Kontant kapitalnedsættelse	-250.000	250.000	0	0
Køb af egne anparter	0	-1.713.950	0	-1.713.950
	<u>500.000</u>	<u>3.568.205</u>	<u>0</u>	<u>4.068.205</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.994.143	8.937.059
Pensioner	669.070	1.168.385
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.961</u>	<u>41.369</u>
	<u>10.706.174</u>	<u>10.146.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.770.814	2.407.156
Tilgang i årets løb	0	51.204
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-687.546</u>
Kostpris 31. december	<u>1.770.814</u>	<u>1.770.814</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.002.430	-904.061
Årets afskrivninger	-123.712	-129.755
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>31.386</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.126.142</u>	<u>-1.002.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>644.672</u>	<u>768.384</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	38.109	140.983
Tilgang i årets løb	4.583	4.742
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-107.616</u>
Kostpris 31. december	<u>42.692</u>	<u>38.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>42.692</u>	<u>38.109</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.529.654</u>	<u>344.171</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.529.654</u>	<u>344.171</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.529.654	868.981
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-524.810</u>
	<u>1.529.654</u>	<u>344.171</u>

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Deposita	<u>4.700</u>	<u>0</u>	<u>4.700</u>
	<u>4.700</u>	<u>0</u>	<u>4.700</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>327.852</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-301.342</u>

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3-6 måneder, som udgør en samlet forpligtelse på ca. 698 t.kr.

Selskabet har indgået serviceaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder, som udgør en samlet forpligtelse på ca. 4 t.kr.

I stedet for depositum har selskabet stillet betalingsgaranti på 239 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.